
ST GEORGES – CHARMES – SOYONS  
 �GUILHERAND Collège de Gaulle / 
VALENCE Gare routière

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

No de ligne 473 471 475 477 471 475
St Georges Châteaurouge 06:45 06:50 07:50
St Georges Les Cholets 06:47 06:53 07:53
St Georges Village 06:54 07:11 08:15
St Georges Les Chalens 06:57 07:14 08:18
St Georges Bourgea 06:58 07:15 08:19
St Georges Les Etains 07:00 07:17 08:21
Charmes Centre 07:03 06:55 07:20 07:20 07:55 08:24
Charmes Le Vertel 07:05 06:56 07:22 07:22 07:56 08:26
Charmes Les 4 Chemins 07:07 06:58 07:24 07:24 07:58 08:28
Soyons Le Vivier 07:09 07:01 07:26 07:26 08:01 08:30
Soyons Centre 07:10 07:03 07:27 07:27 08:03 08:31
Soyons Pyrite 07:12 07:05 07:29 07:29 08:05 08:33
Soyons Les Freydières 07:15 07:09 07:32 07:32 08:09 08:36
Guilherand Route de Soyons 07:20
Guilherand Savines 07:14 08:14
Guilherand Pascal 07:15 08:15
Guilherand Rostand 07:16 08:16
Guilherand Collège de Gaulle 07:44 07:44 08:48
Guilherand Mairie 07:17 07:45 08:17 08:49
Guilherand Sadi Carnot 07:24 07:20 08:20
Valence Gare routière 07:34 07:30 08:30

Les bus ne circulent pas 
les jours fériés.

CONTACTEZ-NOUS
  04 75 600 626
valenceromansmobilites.fr

AGENCES MOBILITÉS
VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

 -
 2

50
31

7 
- 

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 

C
ré

di
ts

 im
ag

es
 F

re
ep

ik

HORAIRES VALABLES
du 1er septembre 2025 

au 3 juillet 2026

470

GUILHERAND
Collège de Gaulle

SOYONS

CHARMES

ST GEORGES

VALENCE
Gare routière



VALENCE Gare routière – GUILHERAND Collège de Gaulle  
 �SOYONS – CHARMES – ST GEORGES

LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 472 474 478 472 474 472
Valence Gare routière 16:15 16:08 17:15 17:25 18:25
Guilherand Sadi Carnot 16:22 16:15 17:22 17:32 18:32
Guilherand Mairie 16:24 16:36 17:24 18:34
Guilherand Collège de Gaulle 16:38
Guilherand Rostand 16:25 17:25 18:35
Guilherand Pascal 16:25 17:25 18:35
Guilherand Savines 16:26 17:26 18:36
Guilherand Route de Soyons 16:19 17:36
Soyons Les Freydières 16:30 16:24 16:43 17:30 17:41 18:40
Soyons Pyrite 16:32 16:26 16:45 17:32 17:43 18:42
Soyons Centre 16:33 16:27 16:46 17:33 17:44 18:43
Soyons Le Vivier 16:35 16:29 16:48 17:35 17:46 18:45
Charmes Les 4 Chemins 16:37 16:31 16:50 17:37 17:48 18:47
Charmes Le Vertel 16:39 16:33 16:52 17:39 17:50 18:49
Charmes Centre 16:40 16:34 16:53 17:40 17:51 18:50
St Georges Les Etains 16:42 16:36 16:55 17:42 17:53 18:52
St Georges Bourgea 16:44 16:38 16:57 17:44 17:55 18:54
St Georges Les Chalens 16:45 16:39 16:58 17:45 17:56 18:55
St Georges Village 16:48 16:42 17:01 17:48 17:59 18:58
St Georges Les Cholets 16:53 16:47 17:53 18:04 19:03
St Georges Chateaurouge 16:55 16:49 17:55 18:06 19:05

MERCREDI en période scolaire

No de ligne 476 478 472 474
Valence Gare routière 12:15 12:35
Guilherand Sadi Carnot 12:22 12:42
Guilherand Mairie 12:00 12:24
Guilherand Collège de Gaulle 11:35 12:02
Guilherand Rostand 12:25
Guilherand Pascal 12:25
Guilherand Savines 12:26
Guilherand Route de Soyons 12:46
Soyons Les Freydières 11:40 12:07 12:30 12:51
Soyons Pyrite 11:42 12:09 12:32 12:53
Soyons Centre 11:43 12:10 12:33 12:54
Soyons Le Vivier 11:45 12:12 12:35 12:56
Charmes Les 4 Chemins 12:14 12:37 12:58
Soyons Le Vertel 12:16 12:39 13:00
Soyons Centre 12:17 12:40 13:01
St Georges Les Etains 12:19 12:42 13:03
St Georges Bourgea 12:21 12:44 13:05
St Georges Les Chalens 12:22 12:45 13:06
St Georges Village 12:25 12:48 13:09
St Georges Les Cholets 12:53 13:14
St Georges Chateaurouge 12:55 13:16

Les cars ne circulent pas les jours fériés.

 
 

LES ARRÊTS

GUILHERAND GRANGES
TABAC PRESSE LA TABATIÈRE  
291 av Sadi Carnot Sadi Carnot

 

NOS POINTS 
DE VENTE PARTENAIRES

Pour recevoir les informations concernant votre ligne 
(déviations, ajustements horaires,...). Abonnez-vous aux 
infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités 

VALENCE
LA MAISON DU FUMEUR
22 rue Victor Hugo Gare de Valence

PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint :  du lundi 20  

au vendredi 31 octobre 2025
Noël :  du lundi 22 décembre 2025 

au vendredi 2 janvier 2026
Hiver : du lundi 9 au vendredi 20 février 2026
Printemps : du mardi 7 au vendredi 17 avril 2026
Ascension : vendredi 15 mai 2026
Été :  du lundi 29 juin au samedi 29 août 2026

VACANCES SCOLAIRES
PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du lundi 20 au vendredi 31 octobre 2025
Noël : du lundi 22 décembre 2025 au vendredi 2 janvier 2026
Hiver : du lundi 9 au vendredi 20 février 2026
Printemps : du mardi 7 au vendredi 17 avril 2026
Ascension : vendredi 15 mai 2026

La ligne circule jusqu’au vendredi 3 juillet 2026.


